
 

1 

 

Resolución Directoral Ejecutiva N° 046-2024/APCI-DE 

 

 

          Miraflores, 03 de abril de 2024 

 

 

VISTOS:  

  

 El Informe N° 0199-2024-APCI/OGA-UAP de 26 de marzo de 2024, de la 

Unidad de Administración de Personal de la Oficina General de Administración; el 

Memorándum N° 0275-2024-APCI/OGA de 26 de marzo de 2024, de la Oficina 

General de Administración; el Informe N° 0019-2024-APCI/OPP de 27 de marzo 

de 2024, de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto; y, el Informe N° 0072-

2024-APCI/OAJ de 3 de abril de 2024 de la Oficina de Asesoría Jurídica de la 

Agencia Peruana de Cooperación Internacional - APCI. 

 

 CONSIDERANDO: 

 

 Que, de conformidad con lo establecido en la Ley N° 27692, Ley de 

creación de la Agencia Peruana de Cooperación Internacional - APCI, y sus 

normas modificatorias, la APCI es un organismo público ejecutor adscrito al 

Ministerio de Relaciones Exteriores, a cargo de ejecutar, programar y organizar la 

cooperación técnica internacional, también llamada cooperación internacional no 

reembolsable, que se gestiona a través del Estado y que proviene de fuentes del 

exterior de carácter público y/o privado, en función de la política nacional de 

desarrollo; asimismo, goza de autonomía técnica, económica, presupuestal y 

administrativa; 

 

Que, el artículo 5 del Decreto Legislativo N° 1023, que crea la Autoridad 

Nacional del Servicio Civil (SERVIR), rectora del Sistema Administrativo de 

Gestión de Recursos Humanos, señala que el ámbito del referido Sistema 

Administrativo comprende -entre otros- la gestión del rendimiento; 

 

Que, el artículo 19 de la Ley N° 30057, Ley del Servicio Civil, dispone que 

la gestión del rendimiento comprende el proceso de evaluación de desempeño y 

tiene por finalidad estimular el buen rendimiento y el compromiso del servidor civil; 

asimismo, la gestión del rendimiento identifica y reconoce el aporte de los 



 

2 

servidores con las metas institucionales y evidencia las necesidades requeridas 

por los servidores para mejorar el desempeño en sus puestos y de la entidad; 

 

Que, el artículo 29 del Reglamento General de la Ley N° 30057, Ley del 

Servicio Civil, aprobado por el Decreto Supremo N° 040-2014-PCM y sus 

modificatorias, señala que la Oficina de Recursos Humanos ejerce como instancia 

responsable de la conducción operativa de la gestión del rendimiento en la 

entidad;  

 

Que, el artículo 37 del citado Reglamento General de la Ley N° 30057 y su 

modificatoria, dispone que la gestión del rendimiento es un ciclo continuo dentro 

de una entidad y contempla como etapas a la planificación, el seguimiento y la 

evaluación; asimismo, señala que la gestión del rendimiento incluye el proceso de 

retroalimentación de forma permanente en cada una de las etapas antes 

señaladas; 

 

Que, la Décima Disposición Complementaria Final del referido Reglamento 

General de la Ley N° 30057, establece que la aplicación del Subsistema de 

Gestión del Rendimiento en las entidades públicas se realizará bajo criterios de 

progresividad y gradualidad de acuerdo a la programación de implementación de 

la gestión del rendimiento que defina SERVIR;  

 

Que, a través de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 000068-2020-

SERVIR-PE, se formaliza la aprobación de la “Directiva del Subsistema de Gestión 

de Rendimiento”, la cual tiene por objetivo desarrollar el marco normativo del 

Subsistema de Gestión del Rendimiento para su aplicación en las entidades 

públicas; 

 

Que, el numeral 5.4. del apartado 5 de la “Directiva del Subsistema de 

Gestión de Rendimiento”, señala que el Cronograma es el documento formal que 

se elabora y aprueba por cada ciclo de la Gestión del Rendimiento; el cual contiene 

las actividades a desarrollar en cada etapa, sus plazos y puede incluir también 

acciones previas y/o transversales al ciclo de Gestión del Rendimiento;  

 

Que, el numeral 6.1.1. del apartado 6 de la “Directiva del Subsistema de 

Gestión de Rendimiento”, indica que en la etapa de planificación se inicia el ciclo 

de Gestión del Rendimiento y comprende las acciones de comunicación, 

aprobación del Cronograma, definición de la matriz de participantes y definición 

de los factores de evaluación;  



 

3 

 

Que, el numeral 6.2.2. de la “Directiva del Subsistema de Gestión de 

Rendimiento”, señala que el titular de la entidad es la máxima autoridad 

administrativa de la entidad y responsable del funcionamiento del Subsistema de 

Gestión del Rendimiento; quién dispone la asignación de los recursos necesarios 

y la toma decisiones que garanticen la ejecución del referido Subsistema; y, 

durante la etapa de planificación aprueba el Cronograma mediante resolución; 

adicionalmente en la referida etapa, formaliza la relación de los/as servidores/as 

de confianza que serán evaluados en el ciclo de Gestión del Rendimiento;  

 

Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 000076-2021-

SERVIR-PE, se aprueba la “Guía para la implementación del Subsistema de 

Gestión del Rendimiento”, la cual desarrolla la normatividad vigente con carácter 

referencial, orientador e instructivo para el desarrollo metodológico del Subsistema 

de Gestión del Rendimiento, manteniendo el enfoque de simplificación con la 

finalidad que sea aplicable a las diferentes realidades de las entidades públicas 

de los tres niveles de gobierno; 

 

Que, el numeral 3.1.3. de la precitada “Guía para la implementación del 

Subsistema de Gestión del Rendimiento”, señala -entre otros- que el Cronograma 

es elaborado y aprobado por resolución del titular de la entidad y contiene las 

actividades a realizar en todas las etapas del ciclo de Gestión de Rendimiento; 

precisándose que de manera excepcional se puede otorgar a la Oficina de 

Recursos Humanos, por resolución, la potestad para hacer cambios en el 

documento, justificados y con cargo a dar cuenta al titular de la entidad y a 

SERVIR; 

 

Que, en ese contexto, con el Memorándum N° 0275-2024-APCI/OGA de 

26 de marzo de 2024, la Oficina General de Administración (OGA) solicita la 

aprobación del Cronograma Institucional del Ciclo de Gestión del Rendimiento 

para lo cual remite el Informe N° 0199-2024-APCI/OGA-UAP de 26 de marzo de 

2024, de la Unidad de Administración de Personal (UAP) de la OGA; 

 

Que, en el referido Informe N° 0199-2024-APCI/OGA-UAP, la UAP señala 

-entre otros- que el Cronograma Institucional del Ciclo de Gestión del Rendimiento 

se encuentra alineado a la Actividad Operativa (AOI): AOI00108900061 - 

Programación y ejecución de acciones del subsistema de Gestión del Rendimiento 

del Plan Operativo Institucional (POI) Anual 2024 de la APCI, aprobado por la 

Resolución Directoral Ejecutiva N° 027-2024/APCI-DE;  



 

4 

 

Que, en el citado Informe N° 0199-2024-APCI/OGA-UAP, la UAP comunica 

que se han desarrollado actividades en la etapa de planificación; razón por la que 

solicita la aprobación del Cronograma con eficacia anticipada al 15 de enero de 

2024, de conformidad con el numeral 17.1 del artículo 17 del Texto Único 

Ordenado (TUO) de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo 

General, aprobado por el Decreto Supremo N° 004-2019-JUS; 

 

Que, con el Informe N° 0019-2024-APCI/OPP de 27 de marzo de 2024, la 

Oficina de Planeamiento y Presupuesto (OPP) emitió opinión favorable sobre la 

propuesta de Cronograma Institucional elaborada por la UAP; a fin de continuar 

con su aprobación por parte de la Dirección Ejecutiva de la APCI;  

 

Que, conforme a lo expuesto corresponde aprobar el Cronograma 

Institucional del Ciclo de Gestión del Rendimiento 2024-2025 de la Agencia 

Peruana de Cooperación Internacional – APCI y la Matriz de Participantes para la 

implementación de la Gestión del Rendimiento Ciclo 2024-2025 en la APCI; 

 

Con los vistos de la Unidad de Administración de Personal, la Oficina 

General de Administración, la Oficina de Planeamiento y Presupuesto, y la Oficina 

de Asesoría Jurídica de la APCI; y,  

 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30057, Ley del Servicio Civil, 

y sus modificatorias; su Reglamento, aprobado por el Decreto Supremo N° 040-

2014-PCM y sus modificatorias; la “Directiva del Subsistema de Gestión del 

Rendimiento”, formalizada por la Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 00068-

2020-SERVIR-PE; y la “Guía para la implementación del Subsistema de Gestión 

del Rendimiento”, aprobada por la Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 

000076-2021-SERVIR-PE; y, en uso de las atribuciones otorgadas por la Ley Nº 

27692, Ley de creación de la Agencia Peruana de Cooperación Internacional - 

APCI y sus modificatorias; el Reglamento de Organización y Funciones de la 

APCI, aprobado por el Decreto Supremo N° 028-2007-RE y sus modificatorias; 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1.- Aprobar con eficacia anticipada al 15 de enero de 2024, el 

Cronograma Institucional del Ciclo de Gestión del Rendimiento 2024-2025 de la 

Agencia Peruana de Cooperación Internacional – APCI, que como Anexo 1 forma 

parte integrante de la presente Resolución Directoral Ejecutiva.  



 

5 

Eduardo Nicolás Sal y Rosas Freyre 

Director Ejecutivo (e)  

Agencia Peruana de Cooperación Internacional 

 

 

Artículo 2.- Aprobar la Matriz de participantes para la implementación de 

la Gestión del Rendimiento Ciclo 2024-2025 de la Agencia Peruana de 

Cooperación Internacional – APCI, que como Anexo 2 forma parte integrante de 

la presente Resolución Directoral Ejecutiva.  

 

Artículo 3.- Facultar a la Unidad de Administración de Personal, de la 

Oficina General de Administración de la Agencia Peruana de Cooperación 

Internacional – APCI, para que modifique los Anexos 1 y 2 de la presente 

Resolución Directoral Ejecutiva, cada vez que sea necesario y con la justificación 

correspondiente en el marco de la normativa aplicable, con cargo a dar cuenta a 

la Dirección Ejecutiva de la APCI y a la Autoridad Nacional del Servicio Civil 

(SERVIR). 

 

Artículo 4.- Disponer que la Unidad de Administración de Personal adopte 

las medidas necesarias para la conducción operativa de la Gestión de 

Rendimiento en la Agencia Peruana de Cooperación Internacional – APCI.  

 

Artículo 5.- Disponer la publicación de la presente Resolución Directoral 

Ejecutiva y sus anexos en el Portal Institucional de la Agencia Peruana de 

Cooperación Internacional – APCI (https://www.gob.pe/apci). 

 

 Regístrese y comuníquese. 

 

  

 

 

 

https://www.gob.pe/apci


Inicio Fin

15/01/2024 17/05/2024

15/1/2024 23/2/2024

18/1/2024 5/4/2024

1/3/2024 10/5/2024

29/4/2024 3/5/2024

6/5/2024 10/5/2024

30/4/2024 13/5/2024

14/5/2024 17/5/2024

20/05/2024 27/12/2024

20/5/2024 27/12/2024

29/5/2024 31/10/2024

29/5/2024 20/12/2024

20/5/2024 27/12/2024

3/6/2024 20/12/2024

2/01/2025 31/01/2025

2/1/2025 29/1/2025

6/1/2025 8/1/2025

7/1/2025 10/1/2025

6/1/2025 10/1/2025

6/1/2025 10/1/2025

7/1/2025 17/1/2025

8/1/2025 17/1/2025

8/1/2025 24/1/2025

9/1/2025 29/1/2025

27/1/2025 29/1/2025

30/1/2025 31/01/2025

ANEXO N° 1
CRONOGRAMA INSTITUCIONAL DEL CICLO DE GESTIÓN DEL RENDIMIENTO 2024-2025

Etapa / Actividad
Fecha

ETAPA DE PLANIFICACIÓN

Formalización de factores de evaluación (metas y/o compromisos) del segmento directivo

Elaboración de Plan de GdR (cronograma Institucional, matriz de participantes y matriz de acciones de comunicación) y otros 
documentos asociados al Ciclo 2024 GdR de la APCI

Ejecución de ejecución de las acciones de comunicación: Charlas informativas, talleres, asistencias técnicas, comunicados, correos, 
otros) de Gestión del Rendimiento y del establecimiento de factores de evaluación 

Aprobación del cronograma Institucional, matriz de participantes y matriz de acciones de comunicación y otros documentos asociados 
al Ciclo 2024 GdR de la APCI

Envío de la información del cierre de ciclo de gestión del rendimiento 2024 a SERVIR

Ejecución de acciones de comunicación: Charlas informativas, talleres, asistencias técnicas, comunicados, correos, otros) de la etapa de 
Evaluación.

Presentación de las mejoras implementadas para la calificación de rendimiento distinguido

Designación de Junta de Directivos (cuando corresponda)

Puntuación y calificación

Notificación de la calificación

Reunión de retroalimentación final e identificación de acciones de mejora

Evaluación y otorgamiento de la calificación de rendimiento distinguido (cuando corresponda)

Ceremonia de clausura Ciclo GdR 2024

Formalización de factores de evaluación (metas y/o compromisos) de otros segmentos

ETAPA DE EVALUACIÓN

Presentación de solicitud de verificación de la calificación

Conformación y pronunciamiento del CIE

Entrega de evidencias y ejecución de las reuniones de seguimiento

Determinación y comunicación formal a los/as evaluados/as del medio para la notificación de la calificación (Según Art. 8 de la 
Directiva)

Implementación de las acciones y/o oportunidades de mejora para el desempeño

Revisión de factores de evaluación a solicitud de el/la evaluado/a (opcional)

Envío de la información de la etapa de planificación a SERVIR

ETAPA DE SEGUIMIENTO

Ejecución de las acciones de comunicación: Charlas informativas, talleres, asistencias técnicas, comunicados, correos, otros) de la 
etapa de Seguimiento y Retroalimentación

Presentación de oportunidades de mejora para obtener la calificación del rendimiento distinguido



N° Ruc_Entidad Nombre_Entidad Tipo de doc. N° de doc. Apellidos y Nombres Sexo Fecha de nac. Reg. lab. Tipo de Unidad de 
Organización

Tipo de Órgano Nombre de la Unidad de Organización Puesto Segmento Rol Sindicalizado

1 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 44481657 ALARCON BENAVIDES JUAN ERICK Masculino 25/07/1987 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE SISTEMAS E INFORMÁTICA Analista de Sistemas Ejecutor Evaluado/a No

2 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 10631505 ALVARADO SANTA CRUZ DIANA RUTH Femenino 30/05/1977 Ley N° 30057 Órgano Órgano de la Alta Dirección DIRECCIÓN EJECUTIVA Secretaria
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

3 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 41397102 AQUILES RODRIGUEZ JOSE LUIS Masculino 09/08/1982 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE SISTEMAS E INFORMÁTICA Analista de Administración de 
Base de Datos

Ejecutor Evaluado/a No

4 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 08186816 ARAUCO ALIAGA MERCEDES ROSSANA Femenino 24/09/1969 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y PROGRAMAS

Especialista en Planificación, 
Políticas y Programas de 

Cooperación Internacional No 
Reembolsable

Ejecutor Evaluado/a No

5 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 42286238 ASTORAYME SUPÑO DIANA ELIZABETH Femenino 14/02/1984 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Línea SUB DIRECCIÓN DE REGISTROS Especialista II Ejecutor Evaluado/a No

6 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 03893601 AYALA VITE MARTIN MIGUEL Masculino 08/05/1963 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la Alta Dirección DIRECCIÓN EJECUTIVA Conductor
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

7 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 10326393 BEJARANO NOBLECILLA GLORIA BEATRIZ Femenino 29/09/1975 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la Alta Dirección DIRECCIÓN EJECUTIVA Profesional en Comunicaciones Ejecutor Evaluado/a Sí

8 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 29618458 BORDA TINTAYA CONSUELO MARY LUZ Femenino 17/07/1974 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Línea SUB DIRECCIÓN DE BENEFICIOS Especialista en Proyectos Ejecutor Evaluado/a No

9 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07218202 BURNEO MUÑOZ CECILIA PEREGRINA Femenino 23/04/1957 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL Especialista de Recursos 
Humanos

Ejecutor Evaluado/a No

10 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 42866020 CABREJOS CASTAÑEDA GUILLERMO MANUEL Masculino 21/12/1984 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y SUPERVISIÓN Analista en Supervision Ejecutor Evaluado/a No

11 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 09926717 CABRERA ALFARO JOSE LUIS Masculino 26/03/1959 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y SUPERVISIÓN Especialista en Supervision de 
Donaciones

Ejecutor Evaluado/a No

12 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 08742935 CALLE PARRA ROSA GUADALUPE Femenino 04/09/1966 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano Sancionador COMISIÓN DE INFRACCIONES Y SANCIONES Especialista Legal Ejecutor Evaluado/a Sí

13 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 27754405 CAMPOS RIVERA PATRICIA ELIZABETH Femenino 07/01/1977 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Asesoramiento OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA Asistente Tecnico 
Administrativo

Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

14 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 08243955 CANALES CARDENAS LUIS ANTONIO Masculino 27/01/1960 Ley N° 30057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONALEspecialista en Cooperación 
Internacional

Ejecutor Evaluado/a No

15 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 40123965 CANALES MEJIA ADRIAN DANNY Masculino 15/02/1979 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL
Técnico en Remuneraciones Ejecutor

Evaluado/a Sí

16 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 08264245 CARRILLO MAYANGA ALVARO JESUS Masculino 18/04/1953 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Apoyo OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Jefe de la Oficina General de 
Administración Directivo

Evaluador/a y 
evaluado/a

No

17 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 42960781 CASTAGNE SAAVEDRA CARLOS ALBERTO Masculino 23/02/1959 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y SUPERVISIÓN Director de la Dirección de 
Fiscalización y Supervisión Directivo

Evaluador/a y 
evaluado/a

No

18 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07551211 CASTRO POLANCO JOSE ANTONIO Masculino 07/02/1964 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Línea SUB DIRECCIÓN DE BENEFICIOS
Sub Director de Beneficios Mando medio

Evaluador/a y 
evaluado/a

No

19 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 09418345 CAYCHO HUAPAYA ANSELMO FREDY Masculino 23/03/1967 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Línea SUB DIRECCIÓN DE REGISTROS Profesional de la Subdirección 
de Registros Ejecutor

Evaluado/a No

20 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 10149718 CENZANO PARODI ADRIANA ESPERANZA Femenino 27/07/1974 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONAL
Secretaria

Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

21 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 41648701 CHAUCA CRUZ JUAN EDUARDO Masculino 19/03/1983 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Línea SUB DIRECCIÓN DE REGISTROS
Asistente Administrativo

Operador y 
asistencia

Evaluado/a Sí

22 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 08299403 CONDOR EVARISTO DORIS MARIA Femenino 30/07/1955 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE CONTABILIDAD Y FINANZAS Jefa de la Unidad de 
Contabilidad y Finanzas Directivo

Evaluador/a y 
evaluado/a

No

23 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 41867976 CORONADO RAMOS JUAN Masculino 31/03/1982 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
Especialista en Contrataciones Ejecutor

Evaluado/a No

24 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 46520950 CORTAZAR LA ROSA HECTOR EDY Masculino 03/09/1990 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y PROGRAMAS Analista de Relaciones 
Internacionales y Análisis Global Ejecutor

Evaluado/a Sí

25 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 08067554 COSAMALON AGUILAR ANA LUCIA Femenino 03/06/1960 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y PROGRAMAS Especialista en Planificación de 
Cooperación Internacional

Ejecutor Evaluado/a Sí

ANEXO N° 2
MATRIZ DE PARTICIPANTES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LA GESTIÓN DEL RENDIMIENTO CICLO 2024-2025



26 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07474626 CUADRA SANCHEZ JORGE AUGUSTO Masculino 12/12/1970 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Línea SUB DIRECCIÓN DE REGISTROS Sub Director de Registros Mando medio
Evaluador/a y 

evaluado/a
No

27 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 09809526 CUNYA NAVARRETE MILAGRITOS Femenino 07/06/1972 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano Sancionador COMISIÓN DE INFRACCIONES Y SANCIONES Secretaria Tecnica Directivo
Evaluador/a y 

evaluado/a
No

28 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07287106 DIAZ CHACALIAZA OLIVIA KARIN Femenino 21/12/1965 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y PROGRAMAS Secretaria
Operador y 
asistencia

Evaluado/a Sí

29 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 06684317 DIAZ DIAZ CESAR EDUARDO Masculino 06/06/1959 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Asesoramiento OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Jefe de Oficina de Planeamiento 
y Presupuesto

Directivo
Evaluador/a y 

evaluado/a
No

30 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 46904408 DOLORES TARAZONA EISTEIN Masculino 02/04/1991 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE SISTEMAS E INFORMÁTICA Especialista en Sistemas Ejecutor Evaluado/a No

31 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 46723015 FERNANDEZ JIBAJA ERIKA JOHANNA Femenino 20/01/1991 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
Operadora de Prestaciones de 

Servicios de Atención al 
Ciudadano

Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

32 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 42639157 FERNANDEZ LOPEZ AYMEE ISABEL Femenino 08/09/1984 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Asesoramiento OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Especialista en Planeamiento de 
la Administración Pública

Ejecutor Evaluado/a No

33 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 25517000 GALLO CARPIO JAVIER Masculino 11/11/1952 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE CONTABILIDAD Y FINANZAS Tesorero Ejecutor Evaluado/a No

34 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 10291369 GARCIA ALOR MANUEL Masculino 13/05/1951 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE CONTABILIDAD Y FINANZAS Ejecutor Coactivo Ejecutor Evaluado/a No

35 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 44234560 GARCIA LOPEZ CARLA PATRICIA Femenino 14/02/1987 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE CONTABILIDAD Y FINANZAS Auxiliar Coactiva Ejecutor Evaluado/a No

36 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07903980 GARCIA PONCE LUIS ESPIRITU Masculino 02/04/1954 D. Leg. N° 276 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONALDirector de Programa Sectorial I Ejecutor Evaluado/a No

37 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 40272256 GARCIA VASQUEZ JHON CRHISTIAN Masculino 28/08/1977 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES Especialista en Control 
Patrimonial

Ejecutor Evaluado/a No

38 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 42712674 GOICOCHEA GANVINI ALAN ENRIQUE Masculino 31/08/1984 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE SISTEMAS E INFORMÁTICA
Asistente de Soporte Técnico

Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

39 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 42390992 GUERRERO MANOSALVA JULIA MERCEDES Femenino 12/03/1984 Ley N° 30057 Unidad Orgánica Órgano de Línea SUB DIRECCIÓN DE REGISTROS
Analista de registros Ejecutor

Evaluado/a Sí

40 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 10604797 GUTIERREZ LIZANA WILBER Masculino 15/08/1977 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES Conductor
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

41 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 44335747 HEREDIA ÑAHUI IGNACIO JOSE Masculino 16/06/1987 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Asesoramiento OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA Especialista en Asesoría Jurídica Ejecutor Evaluado/a No

42 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 09022087 HERNANDEZ RAMOS PABLO MIGUEL Masculino 31/03/1958 D. Leg. N° 276 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES Tecnico de Archivo
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

43 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 47606756 HUAMAN MIRANDA KONNIE STEFANI Femenino 25/02/1993 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y SUPERVISIÓN Asistente en Supervisión de 
Intervenciones

Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

44 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 10000369 HUERTA SUAREZ JOHNNY ALBERTO Masculino 18/02/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE SISTEMAS E INFORMÁTICA Asistente de Soporte Técnico
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

45 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07858679 JIMENEZ NAVARRO MARIA CLEOFE PILAR Femenino 12/10/1954 D. Leg. N° 276 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONAL Planificador II Ejecutor Evaluado/a Sí

46 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 41399209 LA CRUZ ANCHANTE NESTOR ALEXANDRO Masculino 14/05/1981 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Asesoramiento OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Especialista en Procesos 
Presupuestarios

Ejecutor Evaluado/a No

47 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 32939843 LAZARO CADILLO JAIME EULOGIO Masculino 20/03/1972 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Control Institucional OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL Jefe de Comision de Auditoria Ejecutor Evaluado/a No

48 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07637019 LEON FERNANDEZ ENRIQUE GUILLERMO Masculino 31/03/1976 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE CONTABILIDAD Y FINANZAS Especialista en Tesoreria Ejecutor Evaluado/a No

49 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07634116 LEON TERAN CARLOTA TERESA Femenino 11/08/1965 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONAL Secretaria
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

50 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 25437455 LOREDO HUAMAN SALOMON WILFREDO Masculino 31/07/1957 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONAL
Analista en Sistemas de 

Información de la Cooperación 
Internacional

Ejecutor Evaluado/a No

51 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 70547896 LUYO CRUZADO JHONATAN JOSUE Masculino 06/01/1997 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y SUPERVISIÓN Secretario
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

52 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07607406 MANRIQUE BRAVO MORELIA ELIZABETH Femenino 21/12/1954 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Apoyo OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Secretaria
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

53 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 25662168 MEJIA ROSSEL TEODORO ANTONIO Masculino 10/05/1963 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Línea SUB DIRECCIÓN DE BENEFICIOS
Técnico Administrativo 

Especializado en Devolución del 
IGV e IPM.

Operador y 
asistencia

Evaluado/a Sí

54 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 25660763 MEOÑO SUYON DIANA ELIZABETH Femenino 20/07/1963 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL Trabajadora Social Ejecutor Evaluado/a No

55 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 41236178 MORALES GUERRERO ROGGER ISMAEL Masculino 14/06/1982 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Asesoramiento OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Técnico en Presupuesto Ejecutor Evaluado/a No



56 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07408472 MOSQUEIRA LOPEZ JAIME MARIANO Masculino 10/04/1964 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE OPERACIONES Y CAPACITACIÓN Director de la Dirección de 
Operaciones y Capacitación

Directivo
Evaluador/a y 

evaluado/a
No

57 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 06088818 NAVARRETE GARCIA JOAQUINA Femenino 30/05/1958 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la Alta Dirección DIRECCIÓN EJECUTIVA Técnico Secretariado Ejecutivo
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

58 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 08347144 NIETO LOPEZ TERESA ANGELICA Femenino 02/01/1966 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y SUPERVISIÓN Especialista en Supervision de 
Macro Region Norte

Ejecutor Evaluado/a No

59 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 71199139 ORTIZ DAZA LESSLY CATHERINE Femenino 21/09/1991 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Asesoramiento OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA Analista Legal Ejecutor Evaluado/a No

60 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 72351818 OSCANOA FERNANDEZ FRANCISCO MANUEL Masculino 02/02/1997 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES Especialista en Logística Ejecutor Evaluado/a No

61 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07399264 OSORIO CALDERON VALENTINA Femenino 08/04/1958 D. Leg. N° 276 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE OPERACIONES Y CAPACITACIÓN Secretaria III
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

62 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 21438577 PACHECO GALLEGOS DORA CECILIA Femenino 29/01/1965 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Línea SUB DIRECCIÓN DE BENEFICIOS Especialista en Beneficios Ejecutor Evaluado/a Sí

63 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 26703926 PAICO HUACCHA LUIS GERMAN Masculino 18/10/1974 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la Alta Dirección DIRECCIÓN EJECUTIVA Apoyo Administrativo
Operador y 
asistencia

Evaluado/a Sí

64 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 09585269 PILLACA HUYHUA PEDRO MARTER Masculino 29/04/1969 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES Apoyo Administrativo
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

65 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 10436377 PINELLA ODAR MARIANELLA Femenino 01/05/1957 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y PROGRAMAS
Profesional Especialista en 

Planificación e Indicadores de 
Desarrollo

Ejecutor Evaluado/a No

66 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 08271795 PIZARRO CONTRERAS RAFAEL Masculino 02/04/1967 Ley N° 30057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
Operador de prestación de 

servicios de atención al 
ciudadano

Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

67 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 40606297 PIZARRO SIANCAS CESAR WILLY Masculino 30/01/1980 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES Operador de Almacen
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

68 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 25596323 RAMIREZ MOLINA MONICA CECILIA Femenino 30/09/1964 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Línea DIRECCIÓN DE OPERACIONES Y CAPACITACIÓN Especialista en Capacitación Ejecutor Evaluado/a Sí

69 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 42407149 RENGIFO DAVILA JHONNY EDWARDS Masculino 16/04/1984 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONAL Profesional II Ejecutor Evaluado/a No

70 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 40851286 RIVERA QUISPE YOSAYAMINA EDUARDA Femenino 26/01/1981 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE CONTABILIDAD Y FINANZAS Especialista en Control Previo Ejecutor Evaluado/a No

71 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 43712688 RIVERA SACCACO MAIKOL Masculino 06/08/1986 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la Alta Dirección DIRECCIÓN EJECUTIVA Diseñador Grafico Ejecutor Evaluado/a Sí

72 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 06220153 ROBLES SALAZAR ELISA Femenino 05/09/1954 D. Leg. N° 276 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y PROGRAMAS Planificador II Ejecutor Evaluado/a Sí

73 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 08195966 ROJAS PEVES DANILIA MAXIMILIANA Femenino 17/02/1958 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONAL

Especialista en Cooperación 
Internacional con Énfasis en 

Cooperación Iberoamericana, 
Alianza del Pacifico y Otros 

Multiláterales

Ejecutor Evaluado/a No

74 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07843019 RUIZ GUTIERREZ JORGE LUIS Masculino 03/07/1959 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Control Institucional OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL Supervisor de Auditoría Ejecutor Evaluado/a No

75 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 70025933 SAAVEDRA HUAPAYA JEAN PAUL AARON Masculino 02/12/1996 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y PROGRAMAS
Analista para la Programación 

de la Cooperación Internacional 
No Rembolsable

Ejecutor Evaluado/a No

76 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 25720412 SAL Y ROSAS FREYRE EDUARDO NICOLAS Masculino 02/07/1945 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONAL
Director Ejecutivo (e) / Director 

de la Dirección de Gestión y 
Negociación Internacional

Directivo Evaluador/a No

77 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07907998 SAMANEZ BENDEZU JORGE MARTIN Masculino 16/08/1964 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONAL Profesional Ejecutor Evaluado/a No

78 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 41575474 SANCHEZ VALERA MARIA CATALINA Femenino 20/11/1982 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
Jefe de la Unidad de 

Adquisiciones y Servicios 
Generales

Directivo
Evaluador/a y 

evaluado/a
No

79 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 41232196 SILVA ACOSTA GLADYS ERMITA Femenino 01/05/1982 Designada CGR Órgano Órgano de Control Institucional OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL Jefe de la Oficina de Control 
Institucional - designada CGR

Directivo Evaluador/a No

80 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 43059995 SILVA SEBASTIAN NANCY MAGALY Femenino 16/09/1983 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y PROGRAMAS Directora de la Dirección de 
Políticas y Programas

Directivo
Evaluador/a y 

evaluado/a
No

81 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 08344172 SOSA RONCEROS RUTH LIDIA Femenino 10/09/1964 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL Jefa de la Unidad de 
Administración de Personal

Directivo
Evaluador/a y 

evaluado/a
No

82 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 44069967 SOTO SANCHEZ MARCIAL Masculino 21/04/1986 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE SISTEMAS E INFORMÁTICA Analista Desarrollador de 
Interfases Web

Ejecutor Evaluado/a No

83 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 41982160 SOTOMAYOR VILLANUEVA BRUNO ANDRES Masculino 20/06/1983 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y PROGRAMAS Especialista en Relaciones 
Internacionales y Análisis Global

Ejecutor Evaluado/a No



84 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 18178807 TAMANAJA GARCIA AARON Masculino 28/06/1976 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Control Institucional OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL Especialista Legal Ejecutor Evaluado/a No

85 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 42629942 TAPIA DIAZ OLGA Femenino 07/09/1984 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y SUPERVISIÓN Asistente en Supervisión de 
Intervenciones

Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

86 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 06812190 TOLENTINO RAMIREZ ROXANA MARIANELLA Femenino 15/07/1977 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL Especialista de Personal Ejecutor Evaluado/a No

87 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 10217839 TORRES VERONA LUISA Femenino 07/06/1976 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Línea SUB DIRECCIÓN DE BENEFICIOS Profesional Ejecutor Evaluado/a Sí

88 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 16758737 VALLADOLID BURGA CARLOS EDUARDO Masculino 23/12/1971 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la Alta Dirección DIRECCIÓN EJECUTIVA Motorizado
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

89 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 40050595 VASQUEZ RUBIO ORLANDO Masculino 01/04/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE SISTEMAS E INFORMÁTICA Jefe de la Unidad de Sistemas E 
Informática

Directivo
Evaluador/a y 

evaluado/a
No

90 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 44200344 VEGA COTRINA LENER LUIS Masculino 28/12/1986 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Asesoramiento OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Especialista en Modernización Ejecutor Evaluado/a No

91 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 08238926 VELARDE VENERO JUAN CARLOS Masculino 08/11/1961 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y SUPERVISIÓN Especialista en Instrucción Ejecutor Evaluado/a No

92 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07251533 VELASQUEZ SILVA MILAGRITOS DEL PILAR Femenino 11/10/1967 D. Leg. N° 276 Órgano Órgano Sancionador COMISIÓN DE INFRACCIONES Y SANCIONES Operador PAD I Ejecutor Evaluado/a Sí

93 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 09237003 VELASQUEZ VILA PROSPERO Masculino 31/07/1950 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES Conductor
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

94 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07270005 VICENTE GUARDA FRANCISCO INOCENCIO Masculino 02/03/1962 D. Leg. N° 276 Unidad Orgánica Órgano de Línea SUB DIRECCIÓN DE BENEFICIOS Trabajador de Servicio III
Operador y 
asistencia

Evaluado/a Sí

95 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 09857575 VILCHEZ HORNA GUILLERMO RAFAEL Masculino 14/05/1969 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONAL
Profesional en Gestión - 

Especialista en Cooperación 
Internacional 

Ejecutor Evaluado/a No

96 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 44782568 VILLALOBOS ROJAS JAIME DANIEL Masculino 15/03/1987 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONAL
Especialista en Cooperacion 

Internacional con Enfasis en Sur 
Sur y Triangular

Ejecutor Evaluado/a No

97 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 47774777 VILLALTA VERGARA GUISELLE YULIANA Femenino 08/06/1993 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Asesoramiento OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA Analista Legal Ejecutor Evaluado/a No

98 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 09948372 VILLAMIL MERCADO JOSE ARTURO Masculino 23/06/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES Conductor
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

99 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 45621398 VILLANUEVA PAZ KAREN ANDREA Femenino 10/03/1989 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONAL Asistenta Administrativa
Operador y 
asistencia

Evaluado/a No

100 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 07414028 ZAMORA RODRIGUEZ MARIA DEL ROSARIO Femenino 21/09/1956 D. Leg. N° 276 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y NEGOCIACIÓN INTERNACIONALDirector de Programa Sectorial I Ejecutor Evaluado/a Sí

101 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 41855529 ZAMORA TEJADA SEGUNDO HILDEBRANDO Masculino 12/07/1958 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Línea DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y SUPERVISIÓN Supervisor II de Donaciones Ejecutor Evaluado/a No

102 20504915523 AGENCIA PERUANA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL

DNI 27754405 ZEGARRA COELLO JUAN MIGUEL Masculino 11/06/1952 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de Asesoramiento OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA Jefe de la Oficina de Asesoria 
Juridica

Directivo
Evaluador/a y 

evaluado/a
No


		52654669726d6120504446312e36
	2024-04-03T09:49:49-0500
	jzegarra:AION-040:192.168.1.181:E04F43E3BA11:ReFirmaPDF1.6
	ZEGARRA COELLO Juan Miguel FAU 20504915523 soft fd1b8fa9c716dbc3f14c5882b5fa441cb4334b90
	Doy V° B°


		52654669726d6120504446312e36
	2024-04-03T10:26:56-0500
	cdiaz:AION-052:192.168.1.79:E04F43E35F6A:ReFirmaPDF1.6
	DIAZ DIAZ CESAR EDUARDO FIR 06684317 hard 8e11af22501abcf73db861b8e7b8e1bb7b064586
	Doy V° B°


		52654669726d6120504446312e36
	2024-04-03T11:04:49-0500
	rsosa:AION-041:192.168.1.210:E04F43E3E8A5:ReFirmaPDF1.6
	SOSA RONCEROS Ruth Lidia FAU 20504915523 soft fc5ee0c64310f764affd6da8f6a04c451fccad83
	Doy V° B°


		52654669726d6120504446312e36
	2024-04-03T16:13:04-0500
	acarrillo:AION-049:192.168.1.242:E04F43E3C2C7:ReFirmaPDF1.6
	CARRILLO MAYANGA Alvaro Jesus FAU 20504915523 soft 0c5646e2ca2e6ccb09fdefaabf8de7c2b8f4fcfe
	Doy V° B°


		52654669726d6120504446312e36
	2024-04-03T16:24:25-0500
	esalyrosas:AION-050:192.168.1.148:E04F43E3E2E2:ReFirmaPDF1.6
	SAL Y ROSAS FREYRE Eduardo Nicolas FAU 20504915523 soft 5c13c5e96fe1090d13d6dcf2bc2ba50ba608d382
	Soy el autor del documento




